年度向特定对象发行股票审核的申请》，中止时间自申请之日起不超过三个月，深交所已同意上述中止

审核申请。

4、公司于 2021 年 9 月 16 日就发行股份及支付现金的方式购买宁欣、永新县嘉辰商务信息咨询中心

（有限合伙）合计持有的苏州工业园区久泰精密电子有限公司 70%的股权项目相关协议的解除未能达成一

致向苏州市中级人民法院（以下简称“苏州中院”）提起诉讼，后为进一步维护公司及全体股东的利

益，经与交易对方充分协商，公司于 2021年 12月 29日与交易对方达成了和解，苏州中院于 2022年 1月

28 日就本案作出《民事调解书》。报告期内，公司已收到交易对方支付的第一笔款项 4,000 万元，具体

内容详见公司于 2022 年 2 月 9 日在巨潮资讯网披露的《关于终止发行股份及支付现金购买资产并募集配

苏州锦富技术股份有限公司 2022 年半年度报告全文

46

套资金后续事项的进展公告》（公告编号：2022-008）。

5、报告期内，公司与新余熠兆之有限合伙人暨公司前实际控制人富国平以及执行事务合伙人上海熠

晶贸易有限公司签署《和解协议》，将其合计持有的新余熠兆 100%股权转让给公司，用于履行其因公司

收购北京算云联科科技有限公司（以下简称“北京算云”）15%股权之交易对方未能履行股权回购承诺而

承担的连带担保责任，具体内容详见公司于 2022年 3月 19日在巨潮资讯网披露的《关于签署以资抵债相

关协议的公告》（公告编号：2022-018）。截至本报告披露日，相关工商变更登记手续已经完成，新余

熠兆已成为公司的全资子公司。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用  不适用

鉴于近年来公司控股子公司无锡环特太阳能科技有限公司（以下简称“无锡环特”）经营情况持续

不及预期，且未有好转迹象。2022 年 4 月，公司控股子公司安徽中绿晶新能源科技有限公司（以下简称

“安徽中绿晶”）与无锡大龙新能源科技有限公司（以下简称“无锡大龙”）签署《股权转让协议》，

根据该协议，安徽中绿晶将其持有的无锡环特 51%股权以 1,100 万元转让给无锡大龙，交易作价以资产评

估机构的评估结果为依据，由交易双方协商确定，评估基准日为2021年12月31日。截至本报告披露日，

相关工商变更登记手续已经完成，无锡大龙已按照协议约定向公司支付股权转让款 850万元，剩余股权转

让款将于 2022年 12月 31日前支付完毕。

苏州锦富技术股份有限公司 2022 年半年度报告全文

47

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
1,048,650 0.10%   44,050 44,050 1,092,700 0.10%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股
1,048,650 0.10%   44,050 44,050 1,092,700 0.10%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
1,048,650 0.10%   44,050 44,050 1,092,700 0.10%

4、外资持

股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
1,093,066,762 99.90%   -44,050 -44,050 1,093,022,712 99.90%

1、人民币

普通股
1,093,066,762 99.90%   -44,050 -44,050 1,093,022,712 99.90%

2、境内上

市的外资股

3、境外上

市的外资股

4、其他

三、股份总

数
1,094,115,412 100.00%   0 0 1,094,115,412 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

⑴李磊先生于 2020年 11月 10日辞去公司副总经理职务，其持有的公司股票中 25%于本报告期内满

苏州锦富技术股份有限公司 2022 年半年度报告全文

48

足高管离职后股份解除限售条件，故其持有的公司 23,725股股票于报告期内解除限售。

⑵邓浩先生于 2022年 4月 27日辞去财务总监职务，其持有的公司 271,000股股票自离任起 6个月内

全部予以锁定。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资

产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

任庭芬 375,000 125,000 0 375,000 董事锁定股

根据相关规定，董

监高任期内每年锁